
2023 年 7 月吉日 

関係各位 

京都市空手道連盟 

理事長 川本弘彦 

2023 １st 京都市ジュニア組手練習会開催について 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、関係各位につきましては、当連盟の諸事業等にご理解とご協力を賜り誠に有難う御座

います。 

 さて、今年度から当連盟において、競技者人口の増加を目標に空手道の普及発展のため、下記の

通りジュニア組手練習会を開催致します。参加者資格につきましては、京都市内だけでなく（公財）

全日本空手道連盟の会員であれば、他府県からの参加者も大歓迎です。 

 つきましては、より多くの皆様にご参加いただきたく、関係各位にご周知くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1，日 時 ： 2023 年 7 月 30 日（日） 集合 9:00※時間厳守 

２，会 場 ： GS ユアサ体育館 

３，参加資格  ： 小学 1 年生～中学 3 年生男女 （スポーツ保険等に各自加入していること） 

4，定 員 ： 100 名（先着順） 

5，参 加 費 ： 3,000 円 

6，締 切 日 ： 2023 年 7 月 25 日（火） 

7，送 金 先 ： 京都銀行 吉祥院支店 普通預金口座 №3907273 

            （口座名義）キョウトシカラテドウレンメイ 

8，内   容 ： 会場準備 ： 9：00～  組手練習 ： 10：00～12：00 

試合形式での練習 ： 13：00～16：00 

9，代表講師 ： 中野秀人先生（前全日本ナショナルチーム女子監督） 

           他 全日本や世界で活躍されていた選手等 

10，持 ち 物 ： 空手衣・防具一式・タオル・飲料・昼食 その他 

11，申込方法 ： QR コードからお申し込みください。 

 

 

 

 

 

※1 名ずつの参加申込になりますので、複数の場合は繰り返し登録してください。 

以上 



※練習会がスムーズに行えるよう指導者の方でご協力いただける方が居られましたら、 

ご連絡をお待ちしています。（e-mail. kyotocity.karate@gmail.com） 

 

［参加にあたっての留意事項］ 

 

① 申し込み先着順で定員になり次第、受付終了となります。 

② 現地での支払いは不可とし、7 月 28 日（金）までに指定口座へ送金してください。 

③ 会場の駐車場が使用不可のため、近隣の有料駐車場または公共の交通機関にてご来

館ください。又、送迎で会場前に駐車される方が居られますが、企業体育館を使用させ

ていただきますので、駐停車等もご迷惑になりますので、ご理解ください。 

④ 会場内でのマスク着用は、任意とさせていただきます。 

⑤ ビデオカメラやスマホ等による撮影は可能ですが、練習会の妨げにならないようご配

慮ください。 

⑥ 練習中または競技中の事故やケガについては、応急処置のみ施しますが、その後の治

療等については、ご自身の責任で行っていただきますようお願い致します。 

⑦ 会場設備や備品の破損、また個人所有物の紛失盗難等については、主催者側の故意や

重大な過失によるものを除き自己責任によるものとして、係る費用や損害等は当事者

の責任により処理してください。 

⑧ 他の参加者に対する迷惑行為や危険な行為をしないようお願い致します。 

⑨ ご引率の保護者または先生方が参加者に対して、熱くなりすぎてパワハラ等の無いよ

うにご注意ください。 

 

当連盟の練習会を通して、多くの参加者の皆さんの経験値が上がり、楽しんでいただけま

すようご協力のほど宜しくお願い致します。 

mailto:kyotocity.karate@gmail.com

